
KOMENDA  POWIATOWA  POLICJI 
W INOWROCŁAWIU 

WOJ. KUJAWSKO-POMORSKIE 
 

WO-240/10 
 
 
 

REGULAMIN 

KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W INOWROCŁAWIU 

z dnia 16 grudnia 2010 r. 

zmieniający regulamin Komendy Powiatowej Policji w Inowrocławiu 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r.  

Nr 43, poz. 277 z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. W regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Inowrocławiu z dnia 28 grudnia  

2007 r. (z późn. zm.2)) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 4 w pkt 2 uchyla się lit. s; 

2) uchyla się załącznik nr 16 do regulaminu. 

 

§ 2. Regulamin wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2011 r.  

 

 
Komendant  Powiatowy  Policji 

w Inowrocławiu 
 

mł. insp. Jakub Wawrzyniak 
 

 

w porozumieniu: 
 

Komendant  Wojewódzki  Policji 
w  Bydgoszczy 

 
nadinsp. Krzysztof Starańczak 

 
 
 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 120,  
poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165, poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171, poz. 1065 i nr 237, poz. 1651, z 2009 r. Nr 22, 
poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85, poz. 716, Nr 97, poz. 803, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 959, Nr 157, poz. 1241, Nr 168, poz. 
1323, Nr 195, poz. 1502, Nr 201, poz. 1540, Nr 206, poz. 1589 i Nr 223, poz. 1777 oraz z 2010 r. Nr 34, poz. 190, Nr 96, poz. 
620, Nr 98, poz. 626, Nr 125, poz. 842, Nr 127, poz. 857, Nr 164, poz. 1108 i Nr 182, poz. 1228. 
2) Regulamin Komendy Powiatowej Policji w Inowrocławiu z dnia 28 grudnia 2007 r.  został zmieniony regulaminem z dnia  
25 lipca 2008 r., regulaminem z dnia 19 września 2008 r., regulaminem z dnia 16 kwietnia 2009 r., regulaminem z dnia  
14 sierpnia 2009 r. oraz regulaminem z dnia 15 grudnia 2009 r. 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

W związku z poleceniem Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy, 

niniejszym regulaminem likwiduje się Jednoosobowe Stanowisko do spraw Prawnych.  

 

Skutki finansowe zmian wprowadzanych regulaminem mają pokrycie w budŜecie 

jednostki. 

 


